

Ldz. 834/DZP/2020

Olsztyn, dnia 26.05.2020 r.

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania**

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 117/2020/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa siedziby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt przy ul. Oczapowskiego działka nr 34 obr. 152 Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” realizowanego w ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014 - 2020***

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 12**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

**Pytanie nr 1:** Zwracam się z pytaniem dot specyfikacji opraw oświetlenia podstawowego, awaryjnego oraz terenu. Na rysunku e-09 jest przywołana Specyfikacja opraw, ale nie została załączona do dokumentacji.

**Odpowiedź:** Specyfikacja opraw jak nazwa wskazuje oraz zgodnie z opisem na rysunkach znajduje się w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

p.o. KAMILA ERZA  
mgr. Anna D. Goźdz.....  
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski  
mgr inż. Monika Cupała

GLÓWNY SPECJALISTA  
mgr Zygmunt Bartnikowski